

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7059_0-D
Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

KSO:
Místo: Tupadly

Zadavatel:

Uchazeč:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25232100
DIČ: 25232100

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 640 298,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 640 298,60	554 462,71
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 194 761,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7059_0-D

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Místo: Tupadly

Datum: 14.07.2025

Zadavatel: Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 640 298,60	3 194 761,31
SO301	OPRAVA KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST	2 066 235,08	2 500 144,45
SO302	OPRAVA VODOVODU, 1. A 2. ČÁST	543 563,52	657 711,86
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 500,00	36 905,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Objekt:

SO301 - OPRAVA KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

KSO:

Místo: Tupadly

CC-CZ:

Datum: 14.07.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100

DIČ: 25232100

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100

DIČ: CZ25232100

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 066 235,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 066 235,08	21,00%	433 909,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 500 144,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Objekt: SO301 - OPRAVA KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Místo: Tupadly

Zadavatel:

Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Datum: 14.07.2025

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 066 235,08
HSV - Práce a dodávky HSV		2 066 235,08
1 - Zemní práce		950 341,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce		37 919,03
4 - Vodorovné konstrukce		62 502,06
5 - Komunikace pozemní		102 729,88
8 - Trubní vedení		801 235,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 167,15
99 - Přesuny hmot a sutí		53 388,36
997 - Přesun sutě		31 951,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Objekt: SO301 - OPRAVA KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Místo: Tupadly

Datum: 14.07.2025

Zadavatel:

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 066 235,08

D HSV Práce a dodávky HSV

2 066 235,08

D 1 Zemní práce

950 341,35

1	K	113107024	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	65,000	1 167,01	75 855,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107024 VV podklad komunikace - předpoklad VV 65					65,000			
2	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	65,000	349,63	22 725,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107042 VV s ponecháním na stavbě, předpoklad VV 65					65,000			
3	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	6,800	311,73	2 119,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405 VV "křížení s DN 300"5*1,1 VV "křížení s DN 500"1*1,3 VV Součet					5,500 1,300 6,800			
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	119,200	301,21	35 904,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421 VV "souběh s výměnou DN300" 101,1 VV "souběh s výměnou DN500"7,0 VV "křížení s DN 300"1,1 VV "přípojky"10*1,0 VV Součet					101,100 7,000 1,100 10,000 119,200			
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	67,828	479,08	32 495,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,8*1,1*1,1		8,228			
	VV		119,2*1,0*0,5		59,600			
	VV		Součet		67,828			
6	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	21,522	766,41	16 494,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251201						
	VV		"Š201, Š202, Š202a, Š207+HV"(2,4*2,4*(2,4+1,92+2,15+1,86+0,66)		51,782			
	VV		"-obestavěný prostor stávajících šachet"-0,6*0,6*3,14*(2,25+1,77+2,00+1,71)		-8,738			
	VV		Součet		43,044			
	VV		"50% 3.tř." 0,5*43,044		21,522			
7	K	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	21,522	1 016,66	21 880,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351201						
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	182,665	454,07	82 942,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204						
	VV		"úsek Š203-Š206a DN300"((1,68+1,66)/2*49,41+(1,66+1,68)*51,68)*1,1		280,638			
	VV		"úsek Š202-Š202a DN500"2,0*5,0*1,3		13,000			
	VV		"úsek Š201-Š202 DN500" 2,0*2,2*1,3		5,720			
	VV		"přípojky č. 1-27"(34,2+10*1,0)*1,8*1,0		79,560			
	VV		"rozšíření na šachty Š203, Š205, Š206a"(1,3)*2,4*(1,68+1,66+1,68)		15,662			
	VV		"-komunikace předpoklad"-65*0,45		-29,250			
	VV		Součet		365,330			
	VV		"50% 3.tř." 0,5*365,33		182,665			
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	182,665	599,84	109 570,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354204						
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	776,700	7,14	5 549,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101						
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeptění stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příloženého pažení se od plochy příloženého pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeptění stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.						
	VV		"Š201, Š202, Š202a, Š207+HV"(2,4+2,4)*2*(2,4+1,92+2,15+1,71)		78,528			
	VV		"úsek Š203-Š206a DN300"((1,68+1,66)/2*49,41+(1,66+1,68)*51,68)*2		510,252			
	VV		"úsek Š202-Š202a DN500"2,0*5,0*2		20,000			
	VV		"úsek Š201-Š202 DN500" 2,0*2,2*2		8,800			
	VV		"přípojky č. 1-27"(34,2+10*1,0)*1,8*2		159,120			
	VV		Součet		776,700			
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	776,700	3,95	3 066,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111						
12	K	162303111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn pro všechny třídy rozpojené horniny, na vzdálenost od 0 do 500 m	m3	286,107	393,37	112 545,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162303111						
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro 1 m3 výkopku v rostlém stavu; objem přemísťovaného výkopku se určí jako součin tloušťky podzemní stěny a její plochy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění: a) zvětšeného objemu rýhy způsobeného hloubením, b) objemu suspenze vniklé při hloubení do výkopku, c) složení a rozhrnutí výkopku na skládce.						
	VV		"na meziskládku a zpět"					
	VV		0,5*286,107*2		286,107			
	VV		Součet		286,107			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	143,054	164,00	23 460,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
VV			"z meziskládky"					
VV			0,5*286,107		143,054			
14	K	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 541/2020 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	575,329	324,50	186 694,26	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
VV			přebytečný výkopek na skládku:					
VV			"lože"28,17		28,170			
VV			"obsyp"94,097		94,097			
VV			"50% zásypu"0,5*286,107		143,054			
VV			"podklad komunikace"155,16*0,35		54,306			
VV			Součet		319,627			
VV			319,627*1,8		575,329			
15	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	286,107	155,43	44 469,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					
VV			"výkop"2*(21,522+182,665)		408,374			
VV			"-lože"-(28,17)		-28,170			
VV			"-obsyp"-(94,097)		-94,097			
VV			Součet		286,107			
16	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	278,954	356,30	99 391,31	CS ÚRS 2024 01
VV			"výměna zásypového materiálu - 50%"0,5*286,107*1,95		278,954			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	83,863	222,85	18 688,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplátek za prohození sypaniny.					
VV			"úsek Š203-Š206a DN300"(49,41+51,68)*1,1*0,6		66,719			
VV			"úsek Š202-Š202a DN500"5,0*1,3*0,8		5,200			
VV			"úsek Š201-Š202 DN500" 2,2*1,3*0,8		2,288			
VV			"přípojky č. 1-27"(34,2+10*1,0)*1,0*0,45		19,890			
VV			Mezisoučet		94,097			
VV			"- potrubí " -(34,2*0,125*0,125*3,14+101,1*0,15*0,15*3,14+7,2*0,25*0,25*3,14)		-10,234			
VV			Součet		83,863			
18	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	159,340	354,50	56 486,03	CS ÚRS 2024 01
VV			83,863*1,9		159,340			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				37 919,03	
19	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	294,500	38,65	11 382,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.					
	VV		294,5		294,500			
20	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	108,100	44,77	4 839,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.					
	VV		101,1+5,0+2,0		108,100			
21	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	186,400	116,40	21 696,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901212					
	VV		294,5-108,1		186,400			
D 4							62 502,06	
22	K	451541111.1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 8-16 mm	m3	28,170	1 759,79	49 573,28	
	VV		"úsek Š203-Š206a DN300"(49,41+51,68)*1,1*0,15		16,680			
	VV		"úsek Š202-Š202a DN500"5,0*1,3*0,15		0,975			
	VV		"úsek Š201-Š202 DN500" 2,2*1,3*0,15		0,429			
	VV		"přípojky č. 1-27"(34,2+10*1,0)*1,0*0,15		6,630			
	VV		"Š201, Š202, Š202a, Š207+HV"2,4*2,4*4*0,15		3,456			
	VV		Součet		28,170			
23	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	737,22	2 211,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
24	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	312,50	937,50	CS ÚRS 2024 01
25	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	2,058	4 752,00	9 779,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkoly sedel.					
	VV		"šachty"7*1,4*1,4*0,15		2,058			
D 5							102 729,88	
26	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	155,160	156,13	24 225,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111					
	VV		"provizorní kryt šterkodrt"(101,1*1,1+7,5*1,3+34,2*1,0)		155,160			
27	K	564851113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	310,320	252,98	78 504,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851113					
	VV		"provizorní podklad šterkodrt"(101,1*1,1+7,5*1,3+34,2*1,0)*2		310,320			
D 8							801 235,81	
28	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	101,100	294,29	29 752,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/810391811					
29	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	7,000	402,48	2 817,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/810441811					
30	K	822442112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600	m	7,000	3 650,04	25 550,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/822442112					
31	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	7,500	2 500,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	34,200	195,02	6 669,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.								
		PSC						
		VV	"kanalizační přípojky "34,2		34,200			
33	M	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	m	35,226	312,50	11 008,13	CS ÚRS 2024 01
		VV	34,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		35,226			
34	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	101,100	218,80	22 120,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871373121					
35	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12	m	104,133	1 150,00	119 752,95	CS ÚRS 2024 01
		VV	101,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		104,133			
36	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	73,000	273,00	19 929,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877315211					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.					
37	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	27,000	75,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	27,000	87,50	2 362,50	CS ÚRS 2024 01
39	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	87,50	87,50	CS ÚRS 2024 01
40	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	7,000	562,50	3 937,50	CS ÚRS 2024 01
41	M	28651090	odbočka navrtávací PVC-U jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°	kus	11,000	7 500,00	82 500,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	10,000	715,78	7 157,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877375221					
		VV	"stoka 2- přípojky"9		9,000			
		VV	"stoka 2-UV"1		1,000			
		VV	Součet		10,000			
43	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/45°	kus	10,000	3 125,00	31 250,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	890231811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu	m3	13,768	3 250,84	44 757,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890231811					
		VV	"bourání šachet"0,6*0,6*3,14*(1,68+2,04+1,91+1,34+1,86+1,69+1,66)		13,768			
45	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	8 584,00	17 168,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,					
46	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	101,100	35,34	3 572,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892381111					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,					
47	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	7,000	14 300,00	100 100,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411121					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.					
48	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	7,000	1 812,50	12 687,50	CS ÚRS 2024 01
49	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	6,000	2 250,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	14,000	312,50	4 375,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	59224064	dno betonové šachtové DN 1000 100x50x15cm výtok 25cm	kus	3,000	12 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	59224062	dno betonové šachtové DN 1000 100x80x15cm výtok 25-60cm	kus	4,000	11 875,00	47 500,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	895941103	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/900 mm	kus	1,000	5 478,36	5 478,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941103					
55	M	59224320.1	vpust' horská betonová spodní díl 1240/620/1530 mm, odtok PVC 315, vč. mříže, sklon 15°	kus	1,000	78 343,75	78 343,75	
56	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	7,000	604,56	4 231,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899304111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových poklopů; poklopy včetně rámu se oceňují ve specifikaci.					
57	M	KSI.KDA93B.1	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitínový v.160mm,s vybráním pro lapač, D 400 bez odvětrání, bez čepu	kus	5,000	4 750,00	23 750,00	
58	M	KSI.KDA94B.1	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitínový v.160mm,s vybráním pro lapač, D 400 s odvětráním, bez čepu, vč. koše	kus	2,000	4 750,00	9 500,00	
59	K	ATYP7059.1	Napojení kanalizační přípojky na stávající potrubí vč. tvarovky	ks	27,000	300,00	8 100,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
								26 167,15
60	K	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	105,000	97,83	10 272,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
VV			předpoklad					
VV			105					
								105,000
61	K	977213511R	Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových ve výkopu kruhových kolmý řez do DN 200	kus	11,000	1 445,00	15 895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213511R					
D 99			Přesuny hmot a sutí					
								53 388,36
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	46,797	1 140,85	53 388,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162. 0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
D 997			Přesun sutě					
								31 951,44
63	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	44,824	175,52	7 867,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512					
VV			32,352+4,9+7,572					
								44,824

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	313,768	15,90	4 988,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519 7*44,824					
65	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	44,824	426,00	19 095,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST
Objekt:
SO302 - OPRAVA VODOVODU, 1. A 2. ČÁST

KSO:
Místo: Tupadly

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100
DIČ: 25232100

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			543 563,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	543 563,52	21,00%	114 148,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	657 711,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Objekt:

SO302 - OPRAVA VODOVODU, 1. A 2. ČÁST

Místo:

Tupadly

Datum:

14.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Šumavské vodovody
a kanalizace a.s.

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

543 563,52

HSV - Práce a dodávky HSV

543 563,52

1 - Zemní práce

164 256,82

4 - Vodorovné konstrukce

5 543,34

5 - Komunikace pozemní

23 745,29

8 - Trubní vedení

340 191,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 073,27

998 - Přesun hmot

1 753,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Objekt: SO302 - OPRAVA VODOVODU, 1. A 2. ČÁST

Místo: Tupadly

Datum: 14.07.2025

Zadavatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 543 563,52

D HSV Práce a dodávky HSV 543 563,52

D 1 Zemní práce 164 256,82

1	K	113107024	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	31,500	1 167,01	36 760,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107024					(1,5*1,5*8+1,5*1,5+3,0*1,0+6*1,0+1,5*1,5)			
VV					31,500			
2	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	31,500	349,63	11 013,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107042					s ponecháním na stavbě			
VV					(1,5*1,5*8+1,5*1,5+3,0*1,0+6*1,0+1,5*1,5)			
VV					31,500			
3	K	131251021	Hloubení zapažených jam a zářezů při překozech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	23,625	766,41	18 106,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251021					"Šp1 - Šp8 "1,5*1,5*1,5*8			
VV					27,000			
VV					"PH+ŠPH "1,5*1,5*1,5*1			
VV					3,375			
VV					"napojení na stávající DN80"3,0*1,0*1,5			
VV					4,500			
VV					"napojení na stávající DN100"6,0*1,0*1,5			
VV					9,000			
VV					"rušení PH"1,5*1,5*1,5*1			
VV					3,375			
VV					Součet			
VV					47,250			
VV					"50% 3.tř." 0,5*47,25			
VV					23,625			
4	K	131351021	Hloubení zapažených jam a zářezů při překozech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	23,625	1 016,66	24 018,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351021								
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	156,000	7,14	1 114,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101								
PSC					Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepržení stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepržení stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepržení stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Šp1 - Šp8 "(1,5+1,5)*2,0*2*8		96,000			
	VV		"PH+ŠPH "(1,5+1,5)*2,0*2		12,000			
	VV		"napojení na stávající DN80"3,0*2,0*2		12,000			
	VV		"napojení na stávající DN100"6,0*2,0*2		24,000			
	VV		"rušení PH"(1,5+1,5)*2,0*2		12,000			
	VV		Součet		156,000			
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	156,000	3,95	615,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111						
7	K	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 541/2020 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	104,895	324,50	34 038,43	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.						
	VV		přebytečný výkopek na skládku:					
	VV		"výkop" 2*23,625		47,250			
	VV		"podklad komunikace"31,5*0,35		11,025			
	VV		Součet		58,275			
	VV		58,275*1,8		104,895			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,090	155,43	5 143,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101						
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV		"výkop" 2*23,625		47,250			
	VV		"-lože"-3,15		-3,150			
	VV		"-obsyp"-11,01		-11,010			
	VV		Součet		33,090			
9	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	64,526	356,30	22 990,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		vč. dopravy na staveniště					
	VV		"výměna zásypového materiálu - 100%"33,09*1,95		64,526			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,010	222,85	2 453,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná sířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV		"Šp1 - Šp8 "1,5*1,5*0,33*8		5,940			
	VV		"PH+ŠPH "1,5*1,5*0,38*1		0,855			
	VV		"napojení na stávající DN80"3,0*1,0*0,38		1,140			
	VV		"napojení na stávající DN100"6,0*1,0*0,40		2,400			
	VV		"rušení PH"1,5*1,5*0,3*1		0,675			
	VV		Součet		11,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	22,571	354,50	8 001,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		vč. dopravy na staveniště					
	VV		11,010*2,05		22,571			
D 4			Vodorovné konstrukce				5 543,34	
12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,150	1 759,79	5 543,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	VV		"Šp1 - Šp8 "1,5*1,5*0,1*8		1,800			
	VV		"PH+ŠPH "1,5*1,5*0,1*1		0,225			
	VV		"napojení na stávající DN80"3,0*1,0*0,1		0,300			
	VV		"napojení na stávající DN100"6,0*1,0*0,1		0,600			
	VV		"rušení PH"1,5*1,5*0,1*1		0,225			
	VV		Součet		3,150			
D 5			Komunikace pozemní				23 745,29	
13	K	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	31,500	182,96	5 763,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011					
	VV		"provizorní kryt" (1,5*1,5*8+1,5*1,5+3,0*1,0+6*1,0+1,5*1,5)		31,500			
14	K	564851013	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	63,000	285,43	17 981,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851013					
	VV		"podklad šterkodrt"2*(1,5*1,5*8+1,5*1,5+3,0*1,0+6*1,0+1,5*1,5)		63,000			
D 8			Trubní vedení				340 191,12	
15	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 725,64	3 725,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850245121					
16	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	3 772,80	7 545,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850265121					
17	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 259,02	1 259,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/852242122					
18	M	55253015	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80	m	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	55291029	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 80 pro vodovodní potrubí	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	852262122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 315,03	2 630,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/852262122					
21	M	55253016	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 100	m	4,000	2 160,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	55291030	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 100 pro vodovodní potrubí	kus	2,000	960,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	5,000	1 087,55	5 437,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze šterkopísku - podkladní vrstva ze šterkopísku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze šterkopísku. 2. V cenách 857 ..-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.					
24	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	55253237	tvárovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
26	M	55253892	tvárovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
27	M	55253660	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80	kus	1,000	1 368,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"zrušení PH7"1			1,000			
28	M	HWL.797408000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
29	M	55288300PS80	Přírubový spoj DN80 - nerez 8xM16/70, šroub, matka, těsnění	kpl	7,000	720,00	5 040,00	
30	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	6,000	1 143,55	6 861,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857262122						
31	M	55259815	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	55253893	tvárovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 100	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
33	M	HWL.797410000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	kus	2,000	7 560,00	15 120,00	
34	M	55288300PS100	Přírubový spoj DN100 - nerez 8xM16/70, šroub, matka, těsnění	kpl	6,000	960,00	5 760,00	
35	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 516,18	1 516,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857264122						
36	M	55253592	kříž přírubový litinový PN10/16 TT-kus DN 100/100	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	8,000	83,97	671,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, 2. Ceny -1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
38	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	8,240	71,88	592,29	CS ÚRS 2024 01
VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			8,240			
39	K	879161111R	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25	kus	8,000	772,00	6 176,00	
40	K	891163222R	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů domovních přípojek DN 25	kus	8,000	488,60	3 908,80	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve strozech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu.						
41	M	HWL.280000103 216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	8,000	3 960,00	31 680,00	
42	M	HWL.960113018 004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	
43	K	891181811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 40	kus	8,000	504,40	4 035,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891181811						

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K		891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupavy (bez poklopů) DN 80	kus	2,000	1 356,78	2 713,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropěch šachet pro prostup zemních soupav šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu.					
45	M		HWL.400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	
VV				"Š3, ŠH"2		2,000			
46	M		HWL.950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	
47	K		891241811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 80	kus	4,000	663,26	2 653,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241811					
VV				"PH8, ŠPH8"2		2,000			
VV				"PH7, ŠPH7"2		2,000			
VV				Součet		4,000			
48	K		891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 173,47	1 173,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247111					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropěch šachet pro prostup zemních soupav šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu.					
49	M		HWL.D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m	kus	1,000	32 160,00	32 160,00	
50	M		HWL.999900000000	DRENÁŽNÍ OBAL K HYDRANTŮM	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	
51	K		891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	4,000	1 301,45	5 205,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891249111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropních šachetech pro průstup zemních souprav šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35 - . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisků; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 451 5. - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu.								
52	M	HWL.335008005416	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 80-5/4"	kus	4,000	1 260,00	5 040,00	
53	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	2,000	1 503,46	3 006,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891261112								
54	M	HWL.400210000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	kus	2,000	10 560,00	21 120,00	
VV "Š1, Š2"2					2,000			
55	M	HWL.950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	
56	K	891261811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 100	kus	1,000	796,51	796,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891261811 VV "Š7"1								
57	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	4,000	1 314,82	5 259,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891269111								
58	M	HWL.335010005416	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 100-5/4"	kus	4,000	1 380,00	5 520,00	
59	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	250,000	41,23	10 307,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122 PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.								
60	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	8,000	1 501,26	12 010,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111 PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.								
61	M	HWL.1650KASIO001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA	kus	8,000	1 620,00	12 960,00	
62	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	1 537,75	7 688,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112 PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. VV "šoupě Š1-Š3, ŠH"4 VV "ŠNH017"1								
63	M	HWL.1750KASIO001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) VODA	kus	5,000	1 980,00	9 900,00	
64	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 968,61	1 968,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.					
65	M	HWL.1950KASIO001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ BEZ LOGA HYDRANT	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 073,27	
66	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	81,000	99,67	8 073,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
VV			"Šp1 - Šp8 "(1,5+1,5)*2*8		48,000			
VV			"PH+ŠPH "(1,5+1,5)*2		6,000			
VV			"napojení na stávající DN80"3,0*2+1,0		7,000			
VV			"napojení na stávající DN100"6,0*2+1,0*2		14,000			
VV			"rušení PH"(1,5+1,5)*2		6,000			
VV			Součet		81,000			
D 998			Přesun hmot				1 753,68	
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,558	1 125,60	1 753,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Tupadly

Zadavatel:

Uchazeč:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25232100
DIČ: 25232100

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 500,00	21,00%	6 405,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 905,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Tupadly
Zadavatel:
Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Datum: 14.07.2025
Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TUPADLY – CHODNÍK U SILNICE III/18518 – II.ETAPA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE, 1. A 2. ČÁST

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: TupadlyDatum: 14.07.2025

Zadavatel:Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč:Šumavské vodovody a kanalizace a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							30 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							30 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000					
VV			vytyčení prostorové polohy SO, hranic pozemků					
VV			geodetické práce během výstavby					
VV			1					
VV			Součet					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
VV			geodetické práce skutečného provedení stavby					
VV			dokumentace skutečného provedení stavby					
VV			1					
VV			Součet					
D VRN2 Příprava staveniště							3 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
VV			vytyčení inž. sítí					
VV			ruční kopání sond					
VV			zpětné předání sítí jejich správcům					
VV			1					
VV			Součet					
D VRN3 Zařízení staveniště							6 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
VV			zřízení, provoz a zrušení Zařízení staveniště					
VV			1					
VV			Součet					
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000					
VV			stanovení dopravního značení					
VV			zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejného prostranství					
VV			dopravní značení během stavby, zábrany					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výstražné značení, dočasné lávky, osvětlené výkopů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							6 500,00	
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000					
	VV		zkoušky a měření - hutníci, kamerové, ověření funkčnosti identifikačního vodiče					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000					
	VV		kompletační a koordinační činnost					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			